Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3392/2019

Indica ao Poder Executivo
Municipal manutenção de
asfalto na Rua  Roldão Jorge
Patrício próximo ao nº 239, no
Bairro Conjunto Habitacional
dos Trabalhadores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a
manutenção de asfalto na Rua  Roldão Jorge Patrício próximo ao nº 239, no
Bairro Conjunto Habitacional dos Trabalhadores.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores do referido bairro, que

solicitaram se é possível realizar o serviço acima descrito, uma vez que  o local
está com asfalto afundado e está juntando poças de água, podendo contribuir
para criação do mosquito da dengue( foto em anexo).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de novembro de 2.019.

Carlos Fontes
-vereador-

PSD

https://ceps.io/SP/Santa-Barbara-DOeste/Conjunto-Habitacional-Trabalhadores/Rua-Roldao-Jorge-Patricio/13453524/
https://ceps.io/SP/Santa-Barbara-DOeste/Conjunto-Habitacional-Trabalhadores/Rua-Roldao-Jorge-Patricio/13453524/
https://ceps.io/SP/Santa-Barbara-DOeste/Conjunto-Habitacional-Trabalhadores/Rua-Roldao-Jorge-Patricio/13453524/
https://ceps.io/SP/Santa-Barbara-DOeste/Conjunto-Habitacional-Trabalhadores/Rua-Roldao-Jorge-Patricio/13453524/
https://ceps.io/SP/Santa-Barbara-DOeste/Conjunto-Habitacional-Trabalhadores/Rua-Roldao-Jorge-Patricio/13453524/
https://ceps.io/SP/Santa-Barbara-DOeste/Conjunto-Habitacional-Trabalhadores/Rua-Roldao-Jorge-Patricio/13453524/

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de novembro de 2.019.

Carlos Fontes
-vereador-

PSD